
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　護岸整備工事

2．工事場所 井原市西江原町才児　地内

3．路河川名 普通河川　新代川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 4,510,000

有限会社　猪原組 4,250,000

有限会社　後藤瓦建材 4,200,000

トーダ工業　有限会社 4,310,000

有限会社　幸栄興業 4,250,000

株式会社　木尾建設 4,400,000

請    負    人 有限会社　後藤瓦建材

契 約 金 額 4,620,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月15日

予定価格（税抜） 4,450,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1355

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 令和２年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市野上町細見　地内

3．路河川名 ３６－１　細見（田）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 980,000

有限会社　藤原組

片山建設　有限会社 965,000

有限会社　藤充建設工業 980,000

有限会社　幸栄興業 946,000

有限会社　片岡工業 940,000

請    負    人 有限会社　片岡工業

契 約 金 額 1,034,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月22日

予定価格（税抜） 990,000

指名理由: 市内業者優先
入札無効－「有限会社　藤原組」　予定価格を上回った入札

円

円

1356

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水路修繕工事

2．工事場所 井原市東江原町内寺　地内

3．路河川名 内寺池用排水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 2,200,000

有限会社　猪原組 2,110,000

片山建設　有限会社 2,179,000

株式会社　快適 2,140,000

有限会社　後藤瓦建材 2,150,000

有限会社　片岡工業 2,200,000

請    負    人 有限会社　猪原組

契 約 金 額 2,321,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 2,240,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1364

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 下水路改良工事

2．工事場所 井原市東江原町平井　地内　外

3．路河川名 平井下水路　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,900,000

有限会社　猪原組 1,870,000

有限会社　後藤瓦建材 1,900,000

有限会社　藤充建設工業 1,910,000

株式会社　石丸工務店 1,900,000

有限会社　木尾工業 1,910,000

請    負    人 有限会社　猪原組

契 約 金 額 2,057,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月29日

予定価格（税抜） 1,980,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1365

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水路修繕工事

2．工事場所 井原市上稲木町宮地　地内

3．路河川名 狭山池用水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,360,000

谷本建設　株式会社 1,370,000

株式会社　筒井建設 1,380,000

多賀建設　株式会社 1,350,000

株式会社　快適 1,360,000

株式会社　石丸工務店 1,370,000

請    負    人 多賀建設　株式会社

契 約 金 額 1,485,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 1,430,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1363

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市高屋町寺中　地内

3．路河川名 林道　経ヶ丸線③

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 2,150,000

谷本建設　株式会社 2,130,000

株式会社　筒井建設 2,190,000

多賀建設　株式会社 2,180,000

株式会社　石丸工務店 2,150,000

有限会社　木尾工業 2,160,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 2,343,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 2,250,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1358

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市芳井町梶江　地内

3．路河川名 二種市道　飯名外川原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,740,000

有限会社　藤原組 1,770,000

株式会社　快適 1,750,000

有限会社　藤充建設工業 1,760,000

有限会社　幸栄興業 1,757,000

有限会社　木尾工業 1,770,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 1,914,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 1,840,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1359

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 中部水源地ブロック塀改修工事

2．工事場所 井原市西江原町　地内

3．路河川名 中部水源地

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 2,950,000

株式会社　志多木組 2,830,000

株式会社　快適 2,900,000

シタキホームサービス　株式会社 2,840,000

株式会社　井原工務店

株式会社　石丸工務店 2,960,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 3,113,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

予定価格（税抜） 2,990,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－「株式会社　井原工務店」

円

円

1357

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 県主幼稚園・外２園トイレ改修工事

2．工事場所 井原市門田町　地内　外２

3．路河川名 井原市立県主幼稚園　外２園

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 1,450,000

株式会社　志多木組 1,460,000

株式会社　快適 1,400,000

シタキホームサービス　株式会社 1,415,000

株式会社　井原工務店

株式会社　石丸工務店 1,380,000

請    負    人 株式会社　石丸工務店

契 約 金 額 1,518,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月15日

予定価格（税抜） 1,470,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－「株式会社　井原工務店」

円

円

1362

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 芳井幼稚園トイレ改修工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 井原市立芳井幼稚園

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,100,000

名合建設　株式会社 1,070,000

美星建材　有限会社 1,100,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,100,000

株式会社　井原工務店

株式会社　木尾建設 1,100,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 1,177,000

契　約　日 令和2年12月24日

竣功予定年月日 令和3年3月15日

予定価格（税抜） 1,130,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退－「株式会社　井原工務店」

円

円

1361

着　手　日 令和2年12月24日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町花滝　地内

3．路河川名 普通河川　矢ノ目西川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年12月24日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 2,840,000

株式会社　シーエートラスト 3,850,000

有限会社　亀山測建 2,830,000

有限会社　共立測量設計 2,850,000

株式会社　アイエスコンサルタント 2,860,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 2,800,000

請    負    人 株式会社　山陽ＫＳＣ　井原出張所

契 約 金 額 3,080,000

契約（着手）日 令和2年12月25日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1367


